PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4469/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR O
CHAMADO "TAPA BURACOS" EM TODA
EXTENSÃO DA RUA NOSSA SENHORA
DA GLÓRIA, 1146, BAIRRO DA GLÓRIA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de realizar o chamado "tapa
buracos" em toda extensão da Rua Nossa Senhora da Glória, 1146, Bairro da Glória..

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato da rua estar em péssimas condições de
tráfego, deixando a população com visível dificuldade de se locomover, e gerando risco de
acidentes de trânsito.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2021

FRED PROCÓPIO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 27/04/2021 - 17:40:45 Data do Processo: 27/04/2021 - 17:55:4
Processo: 4469/202